
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/471/2022 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/366/2021 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 1.530.000,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 1.530.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 1.530.000,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.530.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 16, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7306



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/471/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

852  Pomoc społeczna 8 580 742,77 -4 026 960,00 0,00 4 553 782,77 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 029 189,08 0,00 0,00 2 029 189,08 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 026 960,00 -4 026 960,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00 0,00 5 556 960,00 5 616 960,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 60 000,00 0,00 5 556 960,00 5 616 960,00 

bieżące razem: 87 620 852,17 -4 026 960,00 5 556 960,00 89 150 852,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 836 234,29 0,00 0,00 2 836 234,29 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 12 303 485,54 0,00 0,00 12 303 485,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 556 024,04 0,00 0,00 3 556 024,04 

Ogółem: 99 924 337,71 -4 026 960,00 5 556 960,00 101 454 337,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

6 392 258,33 0,00 0,00 6 392 258,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7306



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/471/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 564 729,10 11 534 729,10 2 356 853,50 1 582 686,70 774 166,80 0,00 6 602 123,19 2 575 752,41 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 026 960,00 -4 026 960,00 -78 960,00 -76 960,00 -2 000,00 0,00 -3 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 7 537 769,10 7 507 769,10 2 277 893,50 1 505 726,70 772 166,80 0,00 2 654 123,19 2 575 752,41 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 478 804,41 7 448 804,41 132 652,00 118 452,00 14 200,00 0,00 4 787 400,00 2 528 752,41 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 026 960,00 -4 026 960,00 -78 960,00 -76 960,00 -2 000,00 0,00 -3 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 3 451 844,41 3 421 844,41 53 692,00 41 492,00 12 200,00 0,00 839 400,00 2 528 752,41 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 556 960,00 5 556 960,00 108 960,00 105 960,00 3 000,00 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 5 616 960,00 5 616 960,00 168 960,00 105 960,00 63 000,00 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 556 960,00 5 556 960,00 108 960,00 105 960,00 3 000,00 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 5 616 960,00 5 616 960,00 168 960,00 105 960,00 63 000,00 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 479 622,00 90 624 606,90 60 946 762,98 37 219 002,96 23 727 760,02 6 706 145,01 18 656 594,40 3 573 449,88 0,00 741 654,63 22 855 015,10 22 855 015,10 2 190 346,76 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 026 960,00 -4 026 960,00 -78 960,00 -76 960,00 -2 000,00 0,00 -3 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 556 960,00 5 556 960,00 108 960,00 105 960,00 3 000,00 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 115 009 622,00 92 154 606,90 60 976 762,98 37 248 002,96 23 728 760,02 6 706 145,01 20 156 594,40 3 573 449,88 0,00 741 654,63 22 855 015,10 22 855 015,10 2 190 346,76 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7306



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/471/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Plan dochodów 

Dochody ogółem 1 530 000,00 
852  Pomoc społeczna -4 026 960,00 

 85295 Pozostała działalność -4 026 960,00 
  dochody bieżące, z tego: -4 026 960,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdzialaniem COVID-19 -4 026 960,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 556 960,00 
 85395 Pozostała działalność 5 556 960,00 
  dochody bieżące, z tego: 5 556 960,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdzialaniem COVID-19 5 556 960,00 

         

Dział Rozdział Treść Plan wydatków 

Wydatki ogółem 1 530 000,00 
852  Pomoc społeczna -4 026 960,00 

 85295 Pozostała działalność -4 026 960,00 
  wydatki bieżące, z tego: -4 026 960,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: -78 960,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane -76 960,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -2 000,00 
  świadczenia na rzec osób fizycznych -3 948 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 556 960,00 
 85395 Pozostała działalność 5 556 960,00 
  wydatki bieżące, z tego: 5 556 960,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 108 960,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 960,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 
  świadczenia na rzec osób fizycznych 5 448 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7306


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-16T09:28:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




